squadra mini prima 3-A-allieve

> TRAMPOLINO
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Atleta

GUIDA AZZURRA
GORI FRANCESCA
GRIPPO GIORGIA
CAPONE NICOLE

LO CICERO AURORA
BERTUCCELLI SERENA
SALVADORI ANITA
BUCCIARDINI ALICE
DERIU LUNA
TURANO ARIANNA
PANCHETTI BENEDETTA
DETTORI EVA
LASCIALFARI GIULIA
MARTINI COSTANZA

> VOLTEGGIO

Pos
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Atleta

BUCCIARDINI ALICE
SALVADORI ANITA
CAPONE NICOLE
BOLDRINI ALESSIA
LASCIALFARI GIULIA
PANCHETTI BENEDETTA
GORI FRANCESCA
TURANO ARIANNA

LO CICERO AURORA

Data Nasci Societa

29/01/200! ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)

07/11/200: GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)
26/01/200 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)

09/02/200! POL. CASCIANA TERME (VALDERA)

26/11/200! ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
21/06/200! GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)
06/09/200! POL. CASCIANA TERME (VALDERA)

24/04/200:A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

13/05/200! ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
18/02/200! A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

06/02/200! A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

26/07/200:A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

19/04/200! POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE)

17/08/200! POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE)

Data Nasci Societa

24/04/200:A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

06/09/200! POL. CASCIANA TERME (VALDERA)

09/02/200! POL. CASCIANA TERME (VALDERA)

15/11/200! ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)

19/04/200' POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE)

06/02/200! A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

07/11/200: GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)
18/02/200! A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

26/11/200! ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)

Punti
14,200
14,125
14,050
14,025
13,950
13,850
13,800
13,775
13,725
13,425
13,375
13,325
13,125

6,900

Punti
14,100
13,950
13,850
13,850
13,800
13,700
13,650
13,650
13,600



10 DETTORI EVA

11 GUIDA AZZURRA
12 GJETA AJSELA

13 CHIARI SARA

14  DERIU LUNA

> TRAVE

Pos Atleta

1 AGONIGI CRYSTAL
2 SALVADORI ANITA
3 DETTORI EVA

4 GUIDA AZZURRA

5 GJETA AJSELA

6 DERIU LUNA

7 TURANO ARIANNA
8 PANCHETTI BENEDETTA
9 GORI FRANCESCA
10 BOLDRINI ALESSIA
11 LEMMI MARTINA
12 CHIARI SARA

13 CAPONE NICOLE
14  BUCCIARDINI ALICE

> CORPO LIBERO

Pos

v b WN R

Atleta

GUIDA AZZURRA
BOLDRINI ALESSIA
BUCCIARDINI ALICE
MATTEOLI GAIA
AGONIGI CRYSTAL

26/07/200:A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

29/01/200! ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)

17/08/200! POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE)

07/10/200: GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)
13/05/200! ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)

Data Nasci Societa

01/11/200! POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE)

06/09/200! POL. CASCIANA TERME (VALDERA)

26/07/200:A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

29/01/200! ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)

17/08/200! POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE)

13/05/200! ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
18/02/200! A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

06/02/200! A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

07/11/200: GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)
15/11/200' ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)

08/09/200: ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
07/10/200: GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)
09/02/200! POL. CASCIANA TERME (VALDERA)

24/04/200:A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

Data Nasci Societa

29/01/200! ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)

15/11/200! ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)

24/04/200:A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

10/10/200! ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
01/11/200! POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE)

13,550
13,400
13,400
13,300
13,250

Punti
14,000
13,800
13,750
13,750
13,750
13,700
13,600
13,550
13,500
13,500
13,200
13,200
12,950
12,800

Punti
14,450
14,300
14,250
14,200
14,200



GORI FRANCESCA
CAPONE NICOLE
TURANO ARIANNA
PANCHETTI BENEDETTA
SALVADORI ANITA
DETTORI EVA
BERTUCCELLI SERENA
LO CICERO AURORA
MARTINI COSTANZA

07/11/200: GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)
09/02/200! POL. CASCIANA TERME (VALDERA)

18/02/200! A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

06/02/200! A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

06/09/200! POL. CASCIANA TERME (VALDERA)

26/07/200-A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE)

21/06/200! GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (LUCCA VERSILIA)
26/11/200! ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)
17/08/200! POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE)

14,000
13,950
13,950
13,900
13,900
13,850
13,750
13,600
13,550



